招标顶国编号 (LHzB冖 HWˉ202⒌006)

-、 中椽人信息

"】

达茂联含旗应急管理局消防嚣材踩购顶目 :

中标人 :包头市锦新消防商贸有限公司
`中标价格 :22,76万元

=、
其他

1∶ 内蒙古隆慧智博建设工程咨询有限公司受达茂联合旗应急管理周的委托
`对
达茂联含旗应急管理局消防器材采购

顼目以询价方式进行招标`现将招标结果公布如下:一、顼目名称 :达茂联念旗应急管理局消防器材采购顼目
二、开标时间:2025年 11月 07日上午1⒐00三、中标单位 :包头市锦新消防商贸有限公司 因、中标金额 :大写 :

贰拾贰万柒仟陆佰元整 小写 :227600元 ;

2∶ 公告发布煤介 :中国招标投标公共服务平台徂⊥F亚洫凵亚鲤b四 bserⅥ ce.cα亚)J内蒙古招投标公共服务平台
α型这p豇血趔塑呶均ztb。com.cn/);

≡、监督部门

本项囝监督部门为达茂联台菠应急管理局。

四、联系人

招标人:达茂联含旗应急管理局

地址 :达茂联含菠百灵庙镇

联系人 :邪生敖其尔

囔:话 : 0472-8425s15

曲阝件 :虫卫w幻刂@n笠Lnm

招标代理机构:内蒙古隆慧智博建设工程咨询有限公司

地址 :内蒙古包头市稀土高新区青工蹈4号 (建工集团院内南二楼)